
Furnizare de Alimente

 Detalii
-------------------

Organizator: SCOALA GIMNAZIALA MIRCEA ELIADE●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-09-2021●

Data aparitiei: 22-09-2021●

 Domenii
-------------------

Diverse produse alimentare (CPV: 15800000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1058306]

Furnizare de Alimente

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1091204 / 16-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SCOALA GIMNAZIALA MIRCEA ELIADE
CIF: 29348284
Adresa: Strada: Cazarmii, nr. 6, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: scoalamirceaeliade@yahoo.com; adrianbadila68@gmail.com
Telefon: +40 241238272
Fax: +40 241238272
Persoana contact: ADRIAN BADILA
Punct(e) de contact: ADRIAN BADILA
In atentia: ADRIAN BADILA
URL: https://scmirceaeliadeblog.wordpress.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare de Alimente

Cod CPV:
15800000-6 - Diverse produse alimentare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
A) Obiectul contractului il constituie achizitionarea Furnizare Alimente
B) Valoarea estimata a achizitiei 332506 lei fara TVA
C) Operatorii economici pot solicita clarificari pana cel tarziu a 5 a zi inatea datei limita de deschidere
a ofertelor
D) Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari
inainte cu 3 zile de data limita de depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 328640 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1099/06.09.2021 / 06-09-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare alimente

Valoare Contract: 328640 RON

Castigator:
CRIZANTEMA COM SRL
CIF: RO 2392695
Adresa: Strada Unirii, Nr. 47, Constanta, Cernavoda,
Email: danvasi58@yahoo.com
Telefon: +40 0723191946
Fax: +40 0723191946

-----


